
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 23:56:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 180700020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SERRINHA DOS PINTOS/RN.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SERRINHA DOS PINTOS/RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/09/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/08/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO EM DIARIO OFICIAL NOVA DATA Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/373/pstrongregistro-de-preco-para-futuro-e-eventual-fornecimento-de-material-de-construcao-destinado-a-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-serrinha-dos-pintosrnstrongp/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfcaf5e3a25df76840bfbed002caf2d7.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bcea7a5ea7d07403d14e85e73facd4f.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856d7871c873646be097bb9849e34e32.pdf


Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
11/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXO RETIFICADO Baixar

02/08/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO Baixar

27/07/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a87ed48012aa346afc42c0a77e65953b.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e23b9ed635a209fb35655eb52cc44a6.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29a7b3f0aca08f63e5fe641ece59370d.pdf

